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PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 1]

SESSION DE : Rattrapage/Février 2022

SEXE MOY.
NOM & PRENOMS ETUDIANT MAT111/6 MAT121/6 MAT131/6 MAT141/6 MAT151A/3 MAT161/3 MAT151F/3 SEMESTRE
MOY. MOY. MOY. MOY. MOY. MOY. MOY.
MAT111SESS. UE MAT121SESS. UE MAT131SESS. UE MAT141SESS. UE MAT151ASESS. UE MAT161SESS. UE MAT151FSESS. UE

1N 51scioags  BDOULAYE RAMADANE M 1160 |[Fev22 [11.6012.95 |Fev22 [12.9511.00 [Fev22 | 11 6.50 | EL [12.80 |[Fev22 [12.801057 |Fev22 [10.57) / /| R 24
2 o0 oisciongs  ACHA PAUL M 8.20 |R/Fev22 EL 052 |R/Fev22 EL [8.70 |R/Fev22 EL 9.45 “[RiFei22 EL | / |° [ | R [10.50 Fev22 [10.5014.00 [R/Fev22 14 6
3 | DS-215CI0486 ADAMOUAnndll e : ._.ME Fev22 | EL Fev22 | EL Fev22 |-EL Fevzz | EL{ < | R EL| 7/ /| R )
i 8:;’;_21501011 ADOUMTSOPTCH!ENO DJERRYGALIUS M 1005 |[Fev22 [10.0512.35 fFev22 [12.3510.45 [Fev22 [10.4512.20 [Fev22 [12.2001.10° |R/Fev2211.1015.77 Fev22 1577 / / | R 17 30:
5 N scioosz  PLLAHGUERNMADI! Allafiramadii :.. M: 630 |R/Fev22 EL [7.00 |R/Fev22 EL Fev22: |'EL'B.60° ‘|R/Fev22 EL 8.65 : R/Fev22 EL 845 R/Fev22 EL | / /| R 0.

cm- ALLAHTESSEM DINGAMGOTO 7 pEmAl T A L 8 S
6 DS 215CI0345 [CHANGELIN 3 M 1160 Fev22 [11.6014.05 [Fev22 [14.0512.93 [R/Fev2312.9314.10 "R/Eev2214.101045 |R/Fev23104512.02 [Fev22 12.02 /| R 27857 B0
7N isciozrs  ANANGMO ZIKA VALDES M 1295 [Fev22 12.950.75 |R/Fev22 EL 1075 [R/Fey2210.754.20 |R/Fev22 EL 1010 [Fev22 f10.101230 Fev22 1230 / /| R 18
B o isciosoy ASSONFACK NAFACK LANDRY M 11.00 |[Fev22 | 11 [10.35 |R/Fev2210.3512.15 [R/Fev2212.1510.30 [Fev23 [10.3011.45  |Fev23 | EL [10.85 fev22 10.85 / /| R 27
9 | os 21sci0s03  ATIOFACK RAOUL M 1130 |[Fev22 [11.306.60 |Fev22 | EL [8.05 |[R/Fev22 EL [13.15 |R/Fev2213.1510.40 |Fev22 [10.4014.12 R/Fev221412 / /| R 18
10 [0 cciia7a  ATIOKENG BODOUIN M 11.85 |R/Fev2211.8511.45 R/Fev2211.4511.35 [R/Fev2211.354.60 [R/Fev23 EL 10.75 |Fev22 [10.7510.55 fev22 1055 / /| R 24

cm-
11 | ps215CI0a05  AWOUANDO MBOUOBI JEAN JIRESSE M Fev2z | EL Fevez | EL Fev22 | EL Fev22 |EL | / /| R Feve2 |EL | / / | R 0
12 |0 cioao  AYEMELE WAMBA SERGE FIDRICH M 1060 |[Fev22 [10.6010.90 Fev22 [10.90110.30 |R/Fev2210.3010.30 [Fev22 [10.3011.55 [R/Fev2211.5511.45 R/Fev2211.45 / / | R 072 30
13 |0 ccio0as  AZONWA KENFACK ADRI D M 14.05 |R/Fev2314.0510.45 |R/Fev2310.45011.30 R/Fev2211.3011.10 | 1015 |Fev23 [10.1510.50 Fev22 [10.50 / / | R j14s 30

cm- i
14 | Ds20Ci0815  [PADAWE Dobah M. 6.75 |R/Fev23 EL [10.50 R/Fev2210.506.95 |R/Fev23 EL 5.30 1205 |[RIF612212.058.32 R/Fev23 EL |/ /| R 0
15 8’3’;_21500050 BENIS TEGLE KAMANI 9.50 |R/Fev22 EL 5.70 |R/Fev22 EL [0.00 |R/Fev22-EL 800, |R/Fev22 EL | “of | R 1055 |[Fev22 110.55012.35 |Fev22 [2.35 b
16 [N oscioges  BIALEN KEHEGNE Merveiliés Grace 1020 |R/Fev21[10.2010.05 |[Fev21 [10.0511.98 R/Fev2111.9B11.50 [Fev22 115011.05. |Fev2l 11.0511.50 |[Fev21 {1150 / /| R 1 TR E o
17 SgéQlSCIll?A BITSONGABiGNOM BILLVALDO 8.85 |R/Fev2z EL [11.55 |Fev22 11551000 R/Fev2210-U.70 ‘R/Fev22 EL {13180 : R/Fev2213.8010.60 [Fev22 (10.60 / /| R ig’
18 [N scioors BOGNEWMC TENE: "~ i i M 10.00 [R/Fev21) 10 3.35 |Fev22 | EL (.00 |R/Fev22 EL 6:20 “|R/Fev22 EL10.00 |Fev21 | 10 6.07 |R/Fev22 EL | / /| R e
19 [N ccisl; [BOTCHAK CELEST ULRICH M 12.45 |R/Fev2212.4512.00 R/Fev20 12 [11.25 [Fev2i [11.2510.35 |R/Fev2010.356.60  |[R/Fev22 EL [10.00 R/Fev20 10 | / /| R o7

cm- BOUNING TCHUENSU CAROLINE
20 | I05.215CI0857  IMERVEILLE F 1420 |Fev22 [14.201182 R/Fev2211.8211.25 [Fev22 11.25‘12.70 RIFev2212.7010.05 |Fev22 [10.0513.85 fFev22 13.85 / /| R 238 30
21 |0 sci030  CHENDIOU JACQUHIB PARFAIT M 1125 |[Fev22 [11.2517.25 |Fev22 [17.2513.38 [Fev22 13.38‘12.10 Fev22 1121001245 |Fev22 [12.4515.10 Fev22 1510 / / | R p355 30




22 |0 ccioa61  |CSOH KENGNE WILFRIED ALEX M 12,60 |R/Fev2d12.6010.45 |Fev22 [10.4811.65 |R/Fev211.651010 |Fev23 (10101015 |Fev23 (10181232 RFev2212.32 / /| R 21 30
23 |0 cciosss  |[PAMIEL GAOSSA LEROI M 1290 |R/Fev2212.9012.70 |R/Fev2312.701020 |RIFev2210.2010.85 |Fev22 [108514.85 |RIFev2214.8810.75 Fev22 (1078 /| R 1189 30
24 Sl\Dﬂé—ZOSCIKSOl DASSI Myrille Love F 11.60 |R/Fev2211.6010.00 (R/Fev2l 10 (13.30 |R/Fev2213.306.50 |R/Fev22 EL (13.41 |Fev21l [13.4111.85 R/Fev2211.85| / / R 24
25 |Obs 215C11033 | PEMFACK TEUFACK KEVIN ARMEL M 14.05 |R/Fev2214.0811.75 |R/Fev2211.759.40 |R/Fev22 EL |4.80 EL 1215 |R/Fev2212.1813.02 [Fev22 [13.02 / /| R 18
26 |0 Sosciogay  |[PEUMOU DEUNGOUE Chiisti 10.00 |R/Fev21] 10 [11.10 |RAFev2411.101148 |Fev2l [114814.40 |RIFE2214.4012.00. - Fev22 12101112 |Fev22 (1112 / /| R 172 30
27 |ob205Ci0221 |PINGAMNAYAL LUDO / 13.05 |R/Fev2113.0810.75 |R/Fev21/10.7512.95 R/Fev221295{4 50 ELgi(:).qq RiFev2l 10 |62 |R/Fev22 EL |/ /| R I%
28 |0 11253 DIEKAINKOULA] DILLAH Rameau 1060 |R/Fev2710.6011.05 |Fev22 [11.0812.62 |RiFev2diz. 62'11 ] 10.351(‘)"..15'3-‘,‘é)#ei/231o.1510.70 Fev2z 1070 7 /| R

29 |00 10952 DJEKORNOMBAYEVICTOIR-l'Em 1355 |Fev22 [13.5511.85 |Fev23 [11.8512.05 Fev23 12.0813.10 "ﬁe\‘/fgg 13.1410115 " JFev2s 10151015 |Fev22 f10.18  / /| R

30 |On 2151035 |PIEUGOUE FASSI FRANCKIGEL "M 1065 |R/Fev2210.6§13.50 |R/Fev2213.5010.45 f;?/ﬁé(}gglhmam.so |Rkev231a5013.15  |[R/Fev2313.1813.50 |R/Fev2213.50  / /| R

31 o e e/i',\?,\'ﬁgﬁs NGUEKENG ROOSVELT M 500 |R/Fev2d EL [235 |Fev22 | EL [5.60 éfeyzé EL 060 |Fev22 |EL| / /| R [Bo0 |Fev22 | EL 1095 |rR/Fev2210.95 3
32 |0 cciozsa  |PIOUFACK FOLEFA AUDE RAINDY F 1140 |Fev22 [11.406.95 |R/Fev2d EL (9.25 |R/Fev2d EL [12.95 |R/Fev2212.981235 |Fev22 [12.3§11.52 |R/Fev221152 / /| R 18
33 |0 sci0070  |PIOUFACK NGUESSONG Leticia Flora |F 1380 |Fev22 [13.80113.45 |[Fev22 [13.4512.73 |[Fev22 [12.7311.65 |[Fev22 (11681245 |Fev2? [12.4814.80 |R/Fev2214.80 / /| R 1305 30
34 |0 sci7a0  |[PONDOCK FOTSO Nelly Landrine F 10.95 |Fev22 [10.9510.00 |RiFev2] 10 830 |R/Fev2d EL [1045 |Fev22 [104510.10 |Fev22 [10.1012.38 [R/Fev221238 /| R 24
35 |0 o ccio07s  |[PONFACK ZEBAZE ANGE MERVEILLE  [F 1250 |Fevzz [125012.05 |Fevo2 [12.0810.70 |R/Fev2410.701090 |Fevas [10.9010.00 |Fev2s | 10 [11.08 |RiFevedires 7 /| R a3 30
36 | o ci0722 |anier Ak NGANKEM MARLENE F 8.05 |R/Fev2d EL [11.20 |R/Fev2211.2 Fev23 | EL [420 |R/Fev2d EL [8.00  |R/Fev2 EL [10.32 |R/Fev2310.32 / /| R 9
37 |ob.205Ci2135 |[PONGMO JOSELAIN ARIS' 1230 |R/Fev2212.3010.00 |R/Fev21] 10 [10.10 |R/Fev2110.1010.70 1177 |RIFev2211.7710.00 [Fev2l | 10 | / | R 08 30
38 |Ob.205Ci0281 |[POUANLA GHISLAIN ’ 12.75 |Fev22 [12.751060 |Fev22 [10.6010.10 |R/Fev2110.1010.00 11.35. - Fev22 11351000 [RiFev2 10 |/ /| R |r0.83 30
39 | sCi0283 DOUANLAGAY DEK NNE MELCHIOR 10.95 |R/Fev2210.956.40  |R/Fev2d EL [10.99 |Fev22: ip;ggéfh‘ EL] | R o35 |RFev22 EL f11.05 hs
40 [N sci04s3 FEUSSOM PAMENI.Jdsué Dudereau 1255 |Fev22 [12.5611.05 |Fev22 [11.0510.41 Fev22 10411165 |Fey 11.65:12‘:.,55"‘. é/‘Fg‘imms 1410 |Fev22 1410 /

a1 | sciies FOGOUO [DABRIYELLE 1010 |R/Fev2210.1010.85 |Fev22 [10.8510.40 Ri/FévéBifOAbil.st F “‘;‘1‘.0,3101,‘19 . |R/Fev2210.10110.18 |[Fev22 [1018  /

a2 |00 cio73s FOKOU NGNIGHA Richard clefcson ™ M 1090 |R/Fev2210.9010.15 |Fev22 [10.1511.05 f%?/ﬁé()ggﬁ;déééb ez RiFev2z EL [11.40 |Fev22 [11.40 / :

43 Sl\DﬂéQlSCIlsOl FOLQ_NG’TAKOU Inesse sandra F 11.00 |Fev23 | 11 |12.45 |R/Fev2212.4510.90 é/Ee‘V2210.9010.00 R/Fev23 10 (12.00 |Fev22 | 12 (14.27 R/Fev2214.27 / / R 11.5_ 30
aa |0 cciooez [FOPPA YMDJIEU BOREL M 440 |Fevz2 | EL [250 |Fev22 | EL [5.03 |Fev22 | EL EL 645 |Fev22 | EL [403 |Fev22 |EL| 7/ /| R 0
45 |0 osciass  [FOSSO FOPA NOELLINE FLORA F 1000 |R/Fev2i] 10 [10.00 |R/Fev21] 10 [9.20 |R/Fev2d EL [10.00 |R/Fev21| 10 [6.78  |R/Fev2d EL [7.10 |R/Fev2d EL | / /| R 18
46 | sci1gs  |[FOSSO MOMO TCHOFFO Japhet M 1115 |Fev22 [11.1510.00 |R/Fev2d 10 [10.90 |Fev23 [10.9010.90 |R/Fev2310.90 7 /| R [10.00 |RFev2d 10 1380 |R/Fev2213.8010.97 30
47 Sl\Dﬂé—ZOSCIOGEl? FOTSING TCHEDJE Cauchy Lagrange M 14.70 |Fev21 [14.7012.95 |Fev22 |12.9510.90 |[R/Fev21/10.9012.10 |[Fev22 [12.1010.50 |Fev21 |10.5011.23 |Fev21 [11.23 / / R [12.3 30
48 | cciooos [FOUEGUE NANFACK PIERRE DE DIEU  |M 1225 |Fev22 [12.2811.30 |Fev22 [11.3011.65 |[R/Fev2211.6811.20 |Fev22 (11201010 |Fev22 [10.1012.38 |[Fev22 1238 / /| R jss 30
49 [N osciiaas  (GHOUEZEN NJOYA LUTHE M 1225 |R/Fev2112.2811.70 |R/Fev2211.707.55 |R/Fev2d EL 045  |RiFev2d EL 1140 [Fev22 [11.49  / /| R 21
50 |Obs.215CI0457 | CNINTEDEM KEUDEM Steph .M, 1240 |RIFev2712.4010.95 |Fev22 [10.9810.70 |R/Fev2210.70 - E/ﬁév2212.9010.55 Fev22 (1055 / /| R 1146 I
51 |0 51sci0006 |SOPO SONTSADAN' ARCELLE 1475 |R/Fev2214.7511.25 |R/Fev2211.258.20 R/Egvgé"geg,:“ : ‘ |Fevez 111851323 |RFev2ziazy s /| R '
52 | 0543 GWOPE:M:_TAMOES!a_nq[e;_T Loriane _ 13.90 |Fevz2 [13.9012.30 |Fevz2 [12.3014.54 FAé‘vézi 14541270 |Fev22 [12.701045° - ﬁ.éyg'é 10.4515.05 |[Fev22 [15.08 / /| R

53 | 1C10003 HOUéS!:EI@IéBOU-BAKA}fé MOUSSA M- 1000 |R/Fev2Z 10 830 |R/Fev2d EL [10.00 [R/Fev22 A§10‘7‘.3(:3.“ IRiFev2d ELIB45 “|RiFev2d EL [1048 [Fev22 f10.48 / / | R

54 | 11104 J|0N§(;WéIH'MéA"kris P 14.80 |R/Fev2214.8010.32 |R/Fev2210.3212.05 é/ﬁé{}ngzzdéié.oo lrevz2 |13 Tio60  |Fevzz fh0.6012.20 |Fevzz 12.20 /| R

55 | ccionas  JOUQGE WAMBA ARINE DUCHELLE F 5.40 |RIFev2d EL [4.00 |R/Fev2d EL [7.40 |f/Fév2d EL [3.30 |R/Fev2d EL 690  |R/Fev2d EL 170 |R/Fev2d EL |/ /| R 0
56 | s 215c11662 |KALIKI DIOUNI UBERT M 590 |R/Fev2d EL [570 |R/Fev2d EL [6.20 |R/Fev2d EL [5.30 |R/Fev2d EL [7.45  |R/Fev2d EL [0.82 |R/Fev2d EL | / /| R 0
57 | s 215C10004 | KAMMEGNE JIDJOU CARELLE MELISSA ~ [F 1225 |Fev22 [12.2513.65 |[Fev22 [13.6514.00 |[Fev22 | 14 [13.35 |[R/Fev2213.3812.75 |Fev22 [12.7817.30 |[Fev22 17.30 / /| R 1366 30
58 |0 Josciogas  |KAMSU KAMSI CHRISTIAN VERLAIN M 1000 |R/Fev2d 10 [8.10 |R/Fev2d EL [11.45 |R/Fev2011.4810.30 |R/Fev2310.3010.00 |Fev20 | 10 [10.95 |[R/Fev2210.98 / /| R 24
59 Sl\Dﬂé—21$CIl466 KAMTCHUENG KOUOKAM Daline Anastasie(F 12.45 |Fev22 (12.4513.50 |Fev22 [13.5012.30 |R/Fev2212.3010.00 |[Fev22 | 10 {13.90 |R/Fev2213.9015.45 |Fev22 [15.45 / / R [12.59 30




M 21sci0s0s  [KENFACK Adam Djordan M 1070 |Fev23 [10.7012.55 |Fev23 [12.551050 |R/Fev2210.5011.30 |R/Fev2311.3010.60 |Fev23 [10.6010.12 |R/Fev221012 / / | R h108 30
Sl\Dﬂé—leCIl468 KENFACK DJITSOP CYPRES( M - [1000 R/Fev22 10 [8.00 |R/Fev22 EL [10.65 |R/Fev2210.656.00 2 EL 020  |R/Fev22 EL 12.62 RIFev2212.62 | / | R 15
Cbs.215Ci0756 |KENFACK MEZATIO M/_A_N_U__ELAJ&YCE EL EL = T - 1

M sisciiore |KENG ZEUFATK MERVEILLE FLAURE: 465 |RFev2d EL [12.45 |RiFev2312.4810.20 |RIFev2210.200.90 (jR/Fev2d EL| 7 %| £ | R 1460 R/Fev2314.601120

SI\DAé-zlscuzoo KENGNF:E: F%AKEO EL\(I ' 5.65 |R/Fev2d EL [10.43 |R/Fev2210.4310.75 R/.Ft:azvf:221§0.7:54‘ . . |RiFev22 EL:13:.-1-5":-‘ R/Eé§/2213.159.88 R/Fev2a EL | /1

Shoﬂé-zosmoam KENMojz QU{;UE“S V\-I:H___F-I-?II_E_IED.. : 1045 |Fev22 [10.4510.45 |Fev22 [10.4512.90 é/F;vézlgz.gblo.gq 'R(éevz,zm.,s(fnotqp “|RFevad 10 [12.85 |R/Fevodized  / '

M osciosss |KENNE LAVENE MErveLLE 1220 |Fev21 [12.2010.00 |R/Fev21] 10 [10.60 |fevzl, 107601450 |Fev22 (14501212 |Fev21 (12121195 |Fev22 (1195 / /| R g Lo
A KENNENANGUE ROSNEL M 13.70 |R/Fev2d13.7010.80 |Fevo2 [10.8010.60 |R/FEv2310.6011.50 |R/Fev22115011.20 |Fev2? 11201020 |R/Fev2210.20 / /| R 14 -
M y1sciialg  [KENNE SONNA ROSINE F 14.40 |Fev22 [14.4011.05 |[Fev22 [11.086.80 |R/Fev2d EL [7.30 |R/Fev2d EL 9.05  |R/Fev2d EL [11.85 |[Fev22 [11.88 / /| R 15
N Josciz7e1  |KENNE TSAMENE CESARIS M Fev22 | EL [10.25 |R/Fev2010.2510.00 |Fev21 | 10 [10.10 |R/Fev2110.1010.00 |R/Fev20 10 |12.18 |R/Fev2di2.18  / /| R 24
M y1sci0761  [KEUABOU CHIEGUI KARELLE F 820 |Fev22 | EL [535 |Fev22 | EL 555 |Fev22 | EL [12.25 |Fev22 (1225950  |Fev22 | EL Fevez |EL| 1 /| R 6
N y1sCioo1s [KEUMENE KOPOU ANGE PARFAIT M 1215 |R/Fev2312.15530 |Fev23 | EL [10.00 |R/Fev23 10 [720 |R/Fev23d EL 1190 |Fev23 [11.9010.88 |[R/Fev2310.88 / /| R 18
N s1scioag1  [KOMBOU NANA MARILYNE LOVE F 1550 |[Fev22 [15.5012.25 |Fev22 [12.2812.05 |R/Fev2212.0513.40 |R/Fev2213.401035 |Fev2? [10.3810.45 |[Fev22 [10.48 / /| R 272 30
Cb215C1076 |KOUANWOU Vaneck Sty M . [1365 |Fev22 [13.6811.90 |R/Fev2211.9013.12 |Fev22 [13.1215.00° 15| /|4 | R 285 ez 12881125 |[Fev22 11251314 30
M s0sciioes  [KOUOIIP CHIA:J]E_LJ_-RP\__CHI_E_L- 640 |R/Fev2d EL 530 |R/Fev2d EL (890 |R/Fev2d EL |465 |RiFev23 EL ‘IFévor h1e88.98 |RFevoa EL |/ /| R B
. KUATE-:EQ'I:(-AiVI \T(ZVLITI;"(;A?-{M_I:‘:L 11.80 |Fev23 [11.8010.25 |[Fev22 [10.2510.00 R/fgvéé Em‘ A o 12.80 5&#éy2212.7013.57 RiFev213.57  / /| R

A KUET:CB:EE:ZIF;)A@E:'CAEBE__L‘-._ " 1590 |R/Fev2715.9011.05 |Fev22 [11.088.40  |R/Fév22 E : 315 Fev22 13.15 RiFev2d EL 1415 [R/Fev2Z1ais /| R

SADAé-ZOSCI21O3 KUITéﬂE-iUfIEH-GA&Y_éy_:ES... M 6.95 |R/Fev2d EL [7.70 |R/Fev2d EL [10.80 é/F;eyéllio.sézt.egn “R(I‘?:ev22.EL‘§lO.‘:l5 “lFev21 110181543 R/Fev2l1s.ad  / /| R

beocsE '-AG@O’\-‘G,:FOZM'E*ZONG Abednego M 13.00 |R/Fev2d 13 [12.65 |R/Fev2212.658.40 é/Févgz BL 770 |RrFev2d EL (1000 |R/Fev2d 10 868 |RiFev2d EL |/ /| R s
M 1sciors  |LONTOFi JUNIOR M 1325 |Fev22 [13.2812.35 |Fev22 (12351185 |[/Fev22118514.45 [R/Fev2214.481110 |Fev22 11101573 [Fev22 (1573 7 | r leie® o
M 215ci0s71 |FONTCHI KOUTSA RIOU RODRIGUE M 11.05 |[Fev22 [11.0811.15 |R/Fev2211.1513.80 |[R/Fev2213.8012.75 |Fev23 [12.7811.30 |[Fev23 [11.3012.62 |R/Fev2212.62 / /| R 214 30
M 215Ci0023 | MANDEH IDAMERVEILLES F 14.05 |Fev22 [14.0811.05 |Fev22 [11.0811.00 |R/Fev2d 11 [10.00 |R/Fev2d 10 [10.00 |R/Fev23 10 [14.18 |R/Fev2214a8 / /| R 164 30
N y1sCi0770 | MAFOUO TAYO MCWEBSTER M 13.00 |R/Fev23 13 [10.05 |[Fev22 [10.0810.10 |Fev22 [10.1010.45 |[Fev22 [10.48 7 /| R [10.07 |[Fev22 |10.0713.95 |Fev22 |13.9811.12 30
N s1sCilaps | MAGNE TAKOUKAM Joelle Andrée F 655 |R/Fev2d EL [7.80 |R/Fev2d EL 620 |R/Fev2d EL 270 |R/Fev2d EL |1035 |R/Fev2210.388.43 |RIFev2d EL | / /| R 3
N y15Cio129 | MAHAM JOEL WILFRIED M 6.30 |R/Fev2d EL [3.40 |R/Fev2d EL Fev22 | EL 3.90 |R/Fev2z EL| / / | R [p30 |RFev2d EL 9.90  |RiFev2d EL 0
Skoﬂé.zlsqoms MAZEUKENG PAULE JO::__-_ B 8.45 |R/Fev23 EL [10.00 |Fev23 | 10 |7.88 |R/Fev23 EL [13.3 2/2313.3010.40  [R/Fev2210.4013.82 |R/Fev2313.82  / / R 18
Cbs215Ci0138 | MBE KENGNE WILFREED JORDAN . M 1095 |Fev22 [10.981157 [Fev23 (11571000 |RiFev2 10. ;9.80..R(Fevzé1o.sq ‘o2z | 10 15.05 |RiFevedisos 7 /| R a7 o
SI\DAé-zlscusm MBEUIgr?X @zQ‘uAngd.pWAN WILi_IAi;A:M:' 750 |R/Fev2d EL [8.80 |R/Fev2d EL [9.10 R/“Ifgv:éég 3 IR/Fev22 ELgs.j'd-: EL [1235 |Fev22 [12.35 / / | R

SAD/;-ZlSCIO??S MBONO:[:JE:SA!iDEléJ /_A}UéE_L DURCHEL | M. 11.95 |R/Fev2d11.9510.95 |Fev22 [10.9510.00 R/Fév:?2 :;i,dp-.: Fev22 11:13{‘1‘()‘: v2213.1014.38 RiFev2214.38 1 /| R -
- MEG!.EJEE'-I'-_S:OPEFL-A\_/-IAN_E_:“ e R 12.45 |Fev22 [12.4514.45 |Fev22 [14.4812.23 Fev21 1§2g 11.40 ‘R{I:::e!/.;.’.lllﬂél()‘.;’;S “IFev21 [10.3912.80 |Fev21 [12.80 / /| R 242 0
L Ap— MEN}@DONG»T'I'E“Z:ANLEKEU SONITA CLAIRE |F 10.25 |R/Fev2210.2511.30 |R/Fev2211.3010.10 é/Fevzziﬁﬁios.go RiFev2d EL 1120  [RIFev2211.2010.77 |Fevzz [10.77  / /IR | D s “ba
s aeame MENKEWM TIODA Briauld M 10.40 |R/Fev2410.4010.60 |Fevo2 [10.6011.15 |[R/Fev2311.188.00 |R/Fev2d EL [10.45 |Fev23 [10.4812.65 [Fevzz [12.68 / /| r| 2 24
M 2150151 |METIEUTE RIVALDO BORDAS M 1245 |R/Fev2212.4510.20 |Fev23 [10.201054 |Fev22 [10.5410.70 |Fev23 (107011000 |Fev23 | 10 [13.05 |R/Fev2213.08 / / | R [11.08 30
M s0scioos7 MEZINJOU JEANNE F 1000 |R/Fev2Z 10 [10.00 |R/Fev2d 10 [6.45 |R/Fev2d EL [6.70 |R/Fev2d EL |1000 |Fev21 | 10 [0.40 |R/Fev2d EL | / /| R 15
M s0sCiz2ps  |MOUBE ARCEL JORDAN M 8.45 |R/Fev2d EL [11.10 |R/Fev21/11.1010.00 |R/Fev2i] 10 [10.95 |[Fev22 (10981210 |R/Fev2112.1014.35 |R/Fev2214.38 / /| R b4
N 215Ci0600 [ MOULIOM MBOMBO Eddy Berthod M 1090 |Fev22 [10.9011.85 |Fev22 [11.8510.00 |R/Fev2d 10 [10.50 |R/Fev2210.5011.80 |Fev22 [11.80414.80 |R/Fev2214.80 / /| R 131 30
N 715CI0160 | MOULION MOHAMED FADIL M 1000 |R/Fev2d 10 [11.95 |R/Fev211.9512.05 |R/Fev2212.0810.50 |Fev22 [10.50113.45 |R/Fev2a13.4513.55 |[Fev22 (1355 / /| R 16 30
N 20sCI0060 | MOUNDOUNGA Canille:2 F 710 |R/Fev2d EL 440 |R/Fev2d EL [7.70 |R/Fev2d EL [2.60 4 EL 1270 |[R/Fev2d12.705.05 |R/Feved EL |/ /| R 3




98 | 10400 MOUNPEYOGSIEZOULKIFILOUVMAYI_ER-"' 1255 |[RIFev2212.5511.90 |R/Fev2211.9011.80 (R/Fev2211.801 -I—'.,t—::v23710.9(‘)-': 0 11.7010.02 |[Fev22 110.02 / /| R

99 |0 isciosss  |NADILEM NGARMBATNAN iGNACE | § 1050 |R/Fev2110.5010.00 [R/Fev21] 10 [11.20 |Fevzr 11.2010.60 *|[R/Fev2110.6010. 722 10 1105 |[R/Fev2211.08  / /| R

10000 1 sc11420 NANATHQMAS z EL EL L EEL;A . EL ‘ / R EL| 7/ /R

10100 <0161 NANFACK ‘CEDRIC JOSPIN. 1060 |R/Fev2410.6011.85 |Fev22 |11.8511.25 Fev23 121"’.,,1.3-4‘5-F-e:":??.i.}?.‘.'.mz 10 |R/Fev2d12.101225 |RFev2212.28  / /| R 11.5:5:7 LSl o
102800 - cci1105 NANKAP BUCHOUANG GHISLAIN 6.55 |RIFev2d EL [4.45 |Fev22 | EL [5.95 é/Fey22 EL 090 |Fevzz | EL [880 |Fevz2 | EL [718 |RFev2d EL| 1 R o
10300 a1 NANKAP MBIAKOP Ruth Ornela F 1210 |R/Fev2d12.1010.15 |Fevo2 [10.1510.00 |R/Fev23 10 [13.00 |Fev23 | 13 [1085 |Fev2? [10.8812.45 R/Fev22i2.a8 / /| R hrie” 30
10400 ccio16s  [NANWOUO TCHIMOU ANGE KELLY F 1140 |Fev22 [11.4011.95 |[Fev22 [11.9513.90 |R/Fev2213.9014.70 |Fev22 [14.7014.15 |R/Fev2214.181560 |[Fev2? [15.60 / /| R 1337 30
10500 5 scios0s [ NANYM KAZO LAURENT FREDY M 16.45 |R/Fev2216.4513.65 |Fev22 [13.651045 |R/Fev210.4810.00 [R/Fev2Z 10 [10.55  |RIFev2210.5810.50 Fev22 (1050 /| R 1222 30
10600 Soscizags  [NAOUSSI TAMEGHE Jairus M 435 |Fev2s | EL RiFev2d EL (1003 [R/Fev2110.0d555 |RiFev2d EL (394  |RiFev2d EL (873 |RFeved EL | /| R 6
10700 occinoz | NGALE SIGALA DESIRE WILFRIED M 1320 |Fev21 [13.2014.05 |Fev22 [14.0810.10 |[R/Fev2010.1010.75 |Fev22 [10.78 7 /| R 1138 |[Fev21 [11.381250 |Fev2o [12.5012.01 30
10800 o ccio612 [ NGANPE LOWE NOEL M 1245 |Fev22 [12.4512.15 |Fev22 [12.1512.11 |Fev2? [12111425 |R/IFev2214.251165 |Fev22 [11.6§14.80 |[Fev22 [14.80 / /| R 12584 30
10900 5 ci0ss | NGNIMI TEKEU TEDDY Mo 9.68 |RIFev2d EL [8.00 |R/Fev2d EL [6.60 |R/Fev2d EL [5.55 - / | R |005 |RFev2d EL 1410 [Fev22 [14.10 3
11000 10614 AN\ESEL’]‘QNG NCANWOLO ARMEL avs 13.10 |Fev22 [13.1013.85 |Fev22 [13.8917.85 |R/Fev2217.8914.50° [R/Fev2214.501350 RIFev2213.5015.07 [Fev22 1507 7 /| R a2 g0,
LGNS S1scinzig  NGOUEGHI FOKOY C_AUDELE : 1000 |R/Fev2d 10 [10.10 |R/Fev2210.100.12 R(ng;éa EL[7.76 “|RiFevad EL' “JFevz2 [10.801068 |R/Fev2310.68  / /

11200 0176 NGOUSONG NAMB‘OUA‘NGE DIMITRI 060 |R/Fev2d EL [5.45 |Fev22 | EL éevéég B30 Fev22 [EL| (/1| 4 | R 197 |RFev2d ELBT0  [Fev22

11300 10618 NGUED!ARAFFWAINES 1245 |Fev22 [12.451065 |Fev22 [10.6810.82 |Fev2z 1%05“1“150,Ee:x'/‘%g":‘.:lztlt..‘@:é‘:lz()‘.éo “FFevzz |10.8013.48 |[Fevzz [13.48 /
11400 ciass NGUEDJIGDJOUDA BRAUNDER F 640 |RIFev2d EL [6.80 |R/Fev2d EL [8.20 é/FeyézuéL 6.10 |RIFev2d EL [8.65 |R/Fev2d EL [7.88 |R/Fev2d EL | / /| R o
15 10026 NGUEFACK WILFRIED DYLAN M 10.60 |Fev22 [10.6011.75 |R/Fev2d11.755.80 |F/fev23 EL [10.85 |R/Fev2310.857.18  |R/Fev2d EL (1285 |Fevzz [12.88 / /| R 21
116002 51cci0170 [ NGUELEWEU SONKOUA chivalone F 785 |RIFev2d EL [10.50 |R/Fev2210.505.95 |R/Fev2d EL [3.30 |R/Fev2d EL [10.70  |R/Fev2210.706.30 |R/Fev2d EL |/ /| R o
11700 o osciones [ NGUEP! TSAFACK CABRELLE F 1020 |Fev22 [10.2011.40 |R/Fev2211.40012.62 |[Fev2l [12.6211.40 |Fev22 (11401175 |Fev22 [11.7511.62 |R/Fev2211.62 / /| R 1146 30
11800 ccio31a | NGUEPI ZEUMO DANIEL RICHARD M 6.20 |R/Fev2d EL [0.70 |R/Fev2d EL (650 |R/Fev22 EL [4.60 |R/Fev2d EL 9.80  |[R/Fev22 EL (1155 |Fev22 (1158 / / | R 3
11900 cciogs  [NINTEDEM SORELLE DIVINE F 1335 |Fev22 [13.3512.55 |Fev22 [12.5510.55 |[R/Fev2210.5510.00 |R/Fev2d 10 [10.15 |Fev23 [10.1510.75 |[Fev22 [10.75 / / | R 138 30
12000 5 ccinoss  [NJANKOUO NDENTOU ALI MALIANO M Fev22 | EL EL EL EL| 7/ /| R EL| 7/ /| R o
12100 ccioss NIGANG BIATCHO Armétiaig - 1250 |Feve2 [12.5014.00 |[Fev22 | 14 [13.90 |R/Fev2213.9012.00- 12 1030 |Fev22 110301195 [Fev22 [11.95 /| R 271 30
1228'\[)’;_21300187 NJITOYAP NDAM RUDOLPH KASSIMOU 11.20 |R/Fev2211.2012.10 |R/Fev2312.108.30 |R/Fev23 EL’ [10.00" |R/Fev22 10 1:?(:['—":‘ev2211.8510.60 R/Fev2210.60  / / R

12300 cciage  [NIOMANI SONTA Fred. 12.20 |Fev22 [12.2015.65 |Fev22 [15.6511.70 |[Fev2d 1§17:§12.:é-;t;:‘ Fev22 (12501355, |R/Fe2213.5515.98 |Fev22 (1598  / /| R 1336 30.
12400 10192 NJUPSSANGOUMEGNI JSMAEL DAKIN 12.20 |Fev22 [12.201250 |[Fev22 [12.507.90 é/;évéz EL 1-‘1.65"3;&%‘/:22 11.6510,85 | [Fey22 [10.8810.27 [Fevz2 (1027 /IR 24
125 o142 NKAKE SIMO Yosselln' 11.70 |Fev21 [11.70114.35 |Fev21 [14.3511.48 é/Févénf;gaz,sé"- R/Fev22EL1245 “lrrrevedizasego |Fevzz |EL| 7 /| R L P i
12600 S0sci1430 NKEDUANGNIJONG PASCAL 1030 |Fev22 [10.3010.85 |Fev22 [10.8510.45 é/Fe‘yéi1o.4511.3o RIFev2111.3012.85  |R/Fev2212.8510.00 |R/Fev21 10 |/ /| R pos7 o
1270 osci1140 NOKAM MEMGUEM BASTION F 1150 |Feve2 [11.5010.05 |Fevo2 [10.0811.77 |RFev2111.7710.95 |R/Fev2310.9810.45 |Fev23 [10.481085 [Fevz2 [10.88 / /| R hoos” 30
12800 occio6s | NOUBAISSEM NGARHIMDI ARISTIDE M 8.70 |R/Fev2d EL [9.30 |R/Fev2Z EL RIFev22 EL 450 |R/Fev22 EL [10.70  |R/Fev2010.707.32 |R/Fev20 EL |/ /| R 3
12900 oscioa [ NSANGOU NGOUH Mouhamed M 1025 |Fev21 [10.2511.05 |Fev2l [11.0510.82 |[Fev21 [10.8210.60 |[Fev2l [10.6012.40 |R/Fev2212.4016.17 |[Fev22 (1617 / /| R 14 30
1308'\Dﬂé—21SCI1366 NTCHATCHOUANG Emmanuel ange M 10.40 |Fev22 (10.4012.25 |Fev22 [12.259.98 |Fev22 | EL [7.30 |Fev22 | EL (13.45 |Fev22 [13.4512.65 |Fev22 [12.65 / / R 18
13100 cciiz6r  [NYAKOU KWELE ROGER PRICE M 1130 |Fev22 [11.3014.90 |R/Fev2214.9010.00 |R/Fev23 10 [10.00 |R/Fev2d 10 [10.70 |Fev22 [10.7014.70 |[Fev22 [14.70 / /| R 1178 30
1328'\[)2_20301155 NZIE KEHEGNE Joyce Manuela F 11.05 |Fev2l (11.0510.55 |Fev22 [10.5512.98 |Fev2l [12.9810.40 |[R/Fev2210.4010.00 |R/Fev2l 10 12.38 |Fev22 12.38] / / R [11.23 30
13300 etz [NZONGANG LANDRY ' 1130 |Fev21 [11.3010.00 |R/Fev21 10 [7.60 |R/Fev2d EL [8.95 1217 |Feva1 12471298 |Fev2l 1208/ /| R 18
1348'\[,’;_21300267 NZONGANG NGOLEULE ROI DONALD 11.25 |[Fev22 [11.25810.75 |Fev22 [10.7512.40 R/Fev%g].:z;ﬂ-OlQZZ:Gu v22 (10.20 R/Egv2211.8512.23 R/Fev2212.23  / / R [11.33

135 11013 OINGUELAYATHO BRIONY 1035 |Fev22 [10.3510.00 |Fev22 | 10 [11.07 |Fevz2 :L§1.d:7'1;p.6b" o 10%16.96:; ’::‘;?"2::2 10.9013.90 |[R/Fev2213.90 / /| R o076




CM- 30

13600 Joscinigo [OTTY NGOTTY é_uizLLil\G_ME"ACH|LLE' M 1075 |R/Fev2110.7513.40 |Fev22 [13.40(10.82 é/;év;?zaiiy.sélb,eﬁ"ﬁ,R/#gv211o.6q13§,;é é/géWﬂn 1000 R/Fev2d 10 | 7 /| R

1370 sci1128 OUAéAbKGL'}E!E__'bouba{-faH-khé:l_il' M 840 |RiFev2d EL 495 |Fev22 | EL [7.05 |R/Fev2d EE!_,zjél" |REev2 |riFevez EL j870  |RiFev2d EL |/ IR P
1380 11430 PEGHANO DESIRE M 1000 |R/Fev21 10 [10.00 |R/Fev21] 10 [11.85 |Fev2f 11851070 |Fev2l [10.711.15 |Fev21 [11.1810.00 |RiFev2d] 10 |/ /| R jpoés 7 o
1398'\[)’;_20301170 POUGMOGNE CHATCHUENG Joseph M 1060 [Fevo1 [10.6013.70 |Fev22 [13.7011.25 |R/Fev2111.2815.30 |R/Fev2215.3010.75 |R/Fev2210.7810.00 |R/Fev2l 10 | 7 /| R 225 30
14000 Sosciosas  [SAD! ARTING FLORENT M 500 |Fev23 | EL Fev23 | EL Fev23 | EL [11.00 |R/Fev21] 11 [11.05 |Fev23 [11.057.85 |Fev23 | EL | / /| R o
14100 ciog0s [SAHA TCHIFO STEVE ULRICH M 1315 |Fev22 [13.1516.30 |Fev22 [16.30012.50 |R/Fev2a12.5011.70 |R/Fev2211.7011.25 |R/Fev2211.2810.75 |Fev22 [10.75 / /| R 1203 30
14200 sciosas  |SEID GARI GOUDJA M 12.00 |Fev21 | 12 [11.95 |R/Fev21l11.9511.45 |[Fev2l (11481145 |R/Fev2111.481250 |R/Fev2212.5014.10 |Fev21 (1410 / /| R 1203 30
14300 scioo71  |SIGHE TATE JEAN - PIERRE M 1455 |R/Fev2214.5812.20 |R/Fev21l12.20110.05 |R/Fev2210.0812.95 |Fev21 [12.981000 |Fev2l | 10 [10.90 |[Fev22 [10.90 / /| R 1204 30
144505 s0sciosss [SMO WANDII Flora. F 1050 |R/Fev2210.5010.00 |R/Fev22 10 6.40  |RiFev2 EL (1045 o4y s /| R EL| 7/ /| R 18
1450 o cciigay  [SUFEU TELA BORIS MOISE M 1190 |R/Fev2211.9010.75 |Fev22 [10.7511.93 |[Fev23 [11.9312.70 - 12.7011.40 ﬁ/:F§v2211.4014.27 RiIFev2a14.27  / /| R 1202 30
196005 205Cio6es | TABELA LOIG, CABREL M 1000 |R/Fev23 10 [10.00 |R/Fev2d 10 [11.90 |R/Fev2111:8011.05 11.09 : RiFev2213.3011.95 |[Fev21 (1195 / /| R

14700 10649 TADAA"K:E;MBEAN:;GH_I_(E N 3 11.40 |R/Fev2211.4012.20 |R/Fev2212.2012.45 Ifei}?:}i 1245 0 |Fev2s (1250 : ggfq§/221o.201o.so RIFev2210.50  / /| R
1488'\[)’;_20300150 TAGu;E:ﬁo;NGEH/iBbL_i'éRUI\'!ELL __M?__ 1035 |Fev2l [10.3511.75 |Fev2l [11.7510.18 Fev23 m 1 1“(1.95“2.R/I5;ev23 105102_}5  [Fev2l [10.1814.05 |R/Fev2214.08 / / | R

14900 11496 TAKC?:U DIONTU AIME BRICE - I 10.45 |R/Fev2410.458.55 |R/Fev2d EL [11.00 E:ev:zé ‘11 0680" [RIFev2d EL1330  |[RIFev2213.301155 [RiFev2Z1lss  / /| R

15000 110426 TAM\T(-VA'_T'C:-HIENDJOUJOELWHILSON M 13.20 |Fev22 [13.2015.35 |[Fev22 [15.3510.23 éeylzlz‘:“lo.zan.es Fev2? |11.681030 |R/Fev2210.3014.85 |[Fev22 [14.85 / / | R 12.{5_ 30
15100 0815 TANING GUEMETA Loic M 10.30 |Fev22 [10.305.35 |Fevo2 | EL [9.25 |R/Fev2d EL [1010 |Fev2? [10.104.65 |Fev22 | EL [1215 |R/Fev22i21s / IR 15
15200 Josciz0a0 | TANKIO DZOUNJA LARISSA F 14.45 |R/IFev2214.4510.75 |Fev22 [10.7510.00 |R/Fev23 10 [1250 |Fev22 [12.5011.65 |Fev21 [11.6§11.70 |[Fev21 [10.70 / / | R 188 30
15300 o cciags  [TANKIO SIMEN YAHWE DIEUDONNE M 1080 |Fev22 [10.8010.65 |Fev22 [10.6510.95 |[R/Fev2210.951005 |Fev23 [10.0811.20 |Fev22 [11.20110.90 |[Fev2? [10.90 / / | R 07 30
15400 | ccciate0 | TAYO FEUJIO idalia F 13.40 |R/Fevi713.4010.00 |R/Fevi7 10 [11.75 |R/Fev2111.7510.10 |R/Fevi710.1014.70 |Fevi7 [14.7010.20 |R/Fev2110.20 / /| R 154 30
155 0% »1cci06ss | TAZEFACK JULIEN IDRISS AURELIEN M 1015 |Fev22 [10.1511.45 |R/Fev2211.4513.75 |R/Fev2213.751155 |Fev22 [11.5§11.30 |Fev22 [11.30112.80 |[Fev22 [12.80 / /| R 179 30
156CM' TCHANA NANA germaine.m 12.57 |Fev22 [12.5713.70 |Fev22 [13.700 / / R [11.62 30

UDS-21SCI0656 Is F - 11.50 |Fev22 |11.5011.15 |Fev22 (11.1511.90 R/Fev2211.9010.40‘

15T scioer e IANTCHOU NGANTGHRY 1000 |R/Fev2i] 10 (620 |Fev22 | EL [1052 |Fev21 [10.5210.35 020 [RiFev2d EL 1093 [Fev22 [10.93 /| R 21
15800 0221 TCHAPGANGEWA_NTQ"“L:J'U:_YJOYCEE"'“ 1355 |Fev22 [13.5513.85 |R/Fev2213.8510.40 |R/Fev2210:4001 k/#gv2213.7010.85 Fevo2 (1085 / / | R 218

159005 21510085 | TCHEGUE TA%\AK:(j-??EFHdR-A\ : 880 |R/Fev2d EL [5.10 |R/Fev2d EL [10.40 R/ﬁévizzlfo.z@oézs‘s}f [ravaz 10101095 |Fevoz 1008 /| R 12;
160002 51cci0087  [TCHIFFO };(EI\EINELM-AF_«{'I';{EL-E M 1415 |Fev22 114181405 |Fev22 [14.0811.90 [Fev22 1§1.9h1‘é.§£—, | |RrPev2z125013.45 |Fevoz j13as  / /| R 30
16100 1 10222 TCHOKOTE YQURIFredy . v 1060 |Fev22 [10.606.90 |R/Fev2d EL 5.5 |R/Fev2d EL {140 [RiEev2d- RiFev2d 10 [11.05 |[R/Fev2211.08  / /| R - figia
16200 | occi1a67 TCH:fa_qmébu METAGUEU DAINA F 12.80 |R/Fev2012.80411.05 |Fev22 [11.0510.50 é/th‘v}im.som.oo RiFev21 10 [10.45  |R/Fev2310.4511.80 |R/Fev2011.80  / /| R P11 30
16300 10990 TCHOUPOU FOKENG MODESTE M 1140 |R/Fev2d11.400.75 |Fevo2 | EL [360 |Fev22 | EL [4.20 |Fev22 | EL [823 |Fev22 | EL [5.80 |Fevz2 |EL| / /I rR| 6
16400 5 cci0007 | TCHOUYANG NJANJOU HANS MAXIME (M 1275 |Fev23 [12.7512.95 |R/Fev2312.9510.98 |[Fev23 [10.9812.90 |Fev23 [12.9012.65 |R/Fev2212.6812.55 |[Fev2? (1255 / /| R [12.44 30
165 0% 215C10226 | TEDATCHOP DEYINOU ROCH STEVE M 1130 |R/Fev2211.3012.70 |R/Fev2212.70 Fev22 | EL [12.10 |R/Fev2212.10110.10  |R/Fev2210.10111.05 |[Fev22 [11.08 / /| R 24
166 0% »15c10821 | TEDONFO TSOPONANG JEAN BRICE M 1060 |Fev22 [10.6011.95 |[Fev22 [11.9512.18 |[Fev22 [12.1812.60 |Fev22 [12.6011.65 |Fev22 [11.6816.67 |[Fev2? [16.67 / / | R j123 30
1678'\[)2_20301225 TEDONGMO Sefora F 8.10 |R/Fev22 EL 3.70 |R/Fev22 EL (10.80 |R/Fev2210.80 Fev21l | EL / / R Fev22 | EL (12.40 |Fev22 [12.40 9
16800 5110992 |TEFFO Rochelin derrick M 14.85 |RIFev2214.8513.90 |R/Fev2213.9010.50 |R/Fev2210.5011.45 11451215 |Fev22 112181098 [Fev22 [10.98 /| R 1245 30
169005 sosciiage | TEIKENG Bolivan M. 6.85 |R/Fev2l EL [5.35 |R/Fev21 EL [11.15 |R/Fev2111.1510.00° 1 10 Fev21 10.7010.60 |[Fev21 [10.60 / /| R 18
1708'\0/'5-21300230 TEKENG Dby s M 1050 |R/Fev2410.507.10 |Fev22 | EL [5.22 R/FevAzs'-EEAi_i‘ % 10.60 R [1050 |Fev23 [10.50011.70 :
1710 10993 TELAHAI\A:DA{A@G-EA;LME-RAS I3 14.75 |Fev22 [14.7510.15 |[Fev22 [10.1510.00 R/‘#::vézz 10: [£1.80 |Fev22 11180 11901098 |[Fev22 [10.08 /

17230 sci014 TENn}JGENonfAHAM P,;AU:L--' - M 1105 |R/Fev2211.0511.30 |R/Fev2211.30114.75 é/Févézi}uss‘.eqf RiFev2d EL 1050 © |R/Fev2210.501065 [Fev22 10.65‘ /

1738'\[;;_21300335 TIND?)%C'-HO,E_EUA'Wiifriéd"cfjocﬁi:rlel-- “Im 11.40 |Fev22 [11.4010.55 |R/Fev2210.5514.23 Fev22 14.2 12,60 "|Fov22 {12:6011.00 |Fev22 | 11 [11.98 [Fev22 11.93‘ /




1748’\DAé—lSSCI1505 TOG'F::I('):_K'(SNGNE RAYMOND CABREL M 8.30 |R/Fev22 EL [5.90 |R/Fev22 EL [10.15 i%«:’/liew‘/éélo.154.90 R/Fev22 EL [10.80 |R/Fev1910.80112.50 |Fevi9 [12.50 / / R 12
1758’\DAé—21SC|0679 TSAFA MANFO ALTHEN SENLIZ M 9.95 |R/Fev23 EL [8.20 |R/Fev23 EL |10.00 |R/Fev22 10 |11.45 |R/Fev2211.4511.85 |R/Fev2211.8512.12 |R/Fev2212.1 / / R 18
1768’\D/|é—20$C|1638 TSAFACK VOFO ESTHELA ANGE F 11.00 |Fev22 11 (10.80 |R/Fev2110.8010.02 |Fev21 (10.0213.20 |Fev22 (13.2010.65 |Fev21 [10.6515.32 |Fev22 (15.32 / / R [11.6 30
1778'\[;;_20301250 TSAGUE NDONGMO CHARNELLE F 12.45 |R/Fev2212.4510.00 |R/Fev21 10 |12.20 |R/Fev21]12.2010.00 |[R/Fev21 10 |10.85 |R/Fev2210.8510.75 |Fev22 [10.75 / / R [11.09 30
1788'\[)2_21300272 TSAPIE ROSINE CLAIRE F 10.35 |Fev22 |10.3510.00 |Fev22 10 (10.00 |R/Fev22 10 |11.50 |Fev22 [11.5010.70 |R/Fev2210.7012.55 |Fev22 (12.55 / / R [10.7 30
1798’\DAé—21SCI1156 TSOPZE ZEBAZE DOLIREINE F 9.05 |R/Fev22 EL |8.65 |R/Fev22 EL [8.35 |R/Fev22 EL [3.80 |R/Fev22 EL |11.20 |Fev22 [11.206.82 |R/Fev22 EL / / R 3
1808'\[;;_20300159 VEIGNE KAMDEM VERL!N-' M 10.95 |Fev21 |10.9513.85 |R/Fev21)13.8512.93 |R/Fev2112.9 10.70 Fey?l 10.7012.48 |Fev22 |12.48 / / R [12.38 30
1818’\DAé—21SCI1158 WA KOTAP BOREL WILéCN M. : 10.50 |R/Fev2310.5012.30 |R/Fev2212.3012.15 |R/Fev2212.1 F€V23 10.1510.12 |R/Fev2210.1 /

182005 »1sciizes  WAMBO Urich Ama i _ S 1100 |RiFev2Z 11 [7.70  |RIFev2d EL [1.35 |RiFev2z ™ : : 12251002 |R/Fev2210.02  /

18300 < cioaas WANDJ :fl\iGOEMqu'E:N-:_G_wsLAlN M. 1410 |Fevzz 14101150 |R/Fev2211.5013.00 |RiFer22 1 0. RiFev23116q R 1215 |[Fev22 [12.1511.70

18400 10838 WOUMéNé MOUDIOKO MICH M 1160 |R/Fev2211.60112.10 |R/Fev2212.1010.75 é/F:évézizo.is 1135 |Fev22 (11381435 R/Fev2d14.3512.98 |R/Fev212.98 3 _
1850 5110242 YAN\@VA:DQFEGMC'R'dMA'N"E%LViNE 12.45 |RIFev2212.45020  |Fev22 | EL [10.00 |[R/Fei22 20 720 |REevsz EL 1275 |RIFevo212.788.57 |RFeved EL | 1 /R Los
1868'\[;;_21301240 ZANI'I:g:J'I',O'éILDAS PAROGARD M 11.10 |R/Fev2211.1012.80 |R/Fev2212.809.75 R/Fev22 EL |7.45 |R/Fev22 EL |10.85 |Fev22 [10.8512.32 |R/Fev2212.3 / / R % 18
1878’\DAé—21SC|0840 ZEUKENG NGUETSOP IDELE FABIOLA F 13.80 |Fev22 |13.80112.20 |Fev22 |12.2013.70 |R/Fev2213.7013.40 |R/Fev2213.4011.45 |Fev22 [11.4514.12 |Fev22 [14.12 / / R [13.18 30
1888’\DAé—21SC|1508 ZIFACK Styve Blundon M 10.10 |Fev22 |10.1012.65 |Fev22 |12.6511.85 |R/Fev2211.8511.80 |Fev22 [11.8013.45 |R/Fev2213.4513.12 |Fev22 [13.12 / / R [11.94 30
Legende

MAT111=> Algébre | : Concepts algébriques fondamentaux / 6 Credits / Obligatoire MAT121=> Analyse | : Analyse de la droite vectorielle réelle / 6 Credits / Obligatoire

MAT131=> Introduction a I'lnformatique / 6 Credits / Obligatoire MAT141=> Analyse Vectorielle / 6 Credits / Obligatoire

MAT151a=> Langue Anglaise |/ 3 Credits / Obligatoire MAT161=> Mécanique | / 3 Credits / Obligatoire

MAT151f=> Langue Francaise | / 3 Credits / Obligatoire



